NOTATIONES CORRECTORUM.

C. VI. * In eo libro non exstat, sed apud Hermem in libro Pastoris, mandato 4, ex quo citat Ivo hoc una cum Palea *Ego dixi*, infra 34, qu. 1, et 2. Et quoniam in eo mandato tam de viro quam de muliere agitur, est aliqua verborum varietas, sed eadem sententia.

C. VII. † Sic etiam Ivo; sed habetur apud B. Au-

gustinum epist. 89. Beda 1. Cor. 7, citat ex Augustino ad consulta Hilarii.

63 *Christum*: Antea legebatur: *ut propter Christum dimittat, si eum secum, etc.* Emendatum est ex epistola B. Augustini. Reliqua vero partim ex ipsa, partim ex vetusti Gratiani codicibus.

QUEST. I. C. VI. 40 Ivo Pan. l. 7, c. 34. Decr. p. 8, c. 243. * nec tamen Pan. 41 qui: Ed. Bas. 42 egerit: Edd. Bas. Lugdd. II, III. 43 ejusdem: Ed. Bas. = C. VII. 44 Ex August. ep. ad Hilarium (ep. 157. Ed. Maur. ser. A. 414). — Ivo Pan. l. 7, c. 33. Decr. p. 8, c. 253. 45 abest ab Edd. Ven. II. Par. Lugd. I. — cf. 1 Cor. c. 7, v. 15. 46 add.: sua: Edd. coll. o. 47 cognoscat: ead. 48 putet: ead. 49 fidelibus: Ivo Pan. — filius: Ed. Bas. — fil. et filius: Ed. Arg. — infidelibus fil. et filius: Edd. rel. 50 add.: et: Edd. coll. o. — iv. 51 ita Edd. coll. o. pr. Bas, a qua vox: propter abest. 52 eum: Iv. — Edd. coll. o. 53 desideret: Bohm. 54 hoc est de his: Iv. — et de ceteris: Edd. coll. o. 55 non sunt ap. Iv. 56 intelligendum: Edd. coll. o. — Ivo Pan. — abest a Decr. = C. VIII. 57 Ivo Pan. l. 6, c. 100. 58 videmus: Edd. Lugdd. II, III. 59 1 Cor. c. 7, v. 12. 60 videlicet: Ed. Bas. 61 potest: Ivo. — Edd. coll. o. 62 quod: id. — ead. 63 hoc lic., quod non: Ed. Bas. 64 dico exp.: Ivo. — Edd. coll. o. 65 hæc ne fiant: Edd. coll. o. pr. Bas. Lugdd. II, III. 66 Quid: Ivo. — cf. 1 Cor. c. 7, v. 16. 67 add.: inquit: Ed. Bas. 68 add.: fideli: Edd. Lugdd. II, III. 69 abest ab Edd. coll. o. pr. Bas. Lugdd. II, III. 70 add.: Apostolus: Edd. Bas. Lugdd. II, III. 71 etiam inf.: Iv. — Edd. coll. o. 72 pactum: com.: id. — ead. 73 querantur in Christo: id. — ead. 74 add.: solvere: id. ead. 75 morem: id. — ead. 76 testentur: Ed. Bas. 77 1 Cor. c. 9, v. 19, et 5—7. 78 et hic et infra in Edd. coll. o. pr. Bas. est: habuimus. 79 frater: Iv. — Edd. coll. o.

hoc⁸⁴ operandi? Quis militat suis stipendiis unquam? A Quis plantat vineam, et de fructu ejus non edit? Quis pascit gregem, et de lacte ejus⁸⁵ non comedit? Et paulo post: Si alii, inquit, potestatis vestræ⁸⁶ participant, quare⁸⁷ non magis nos? sed non usi sumus hac potestate, sed omnia toleramus, ne quod impedimentum demus evangelio Christi.